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Fach Titel Verlag ISBN Preis 1/3 Preis 2/3 Preis

Biologie Biologie Oberstufe Gesamtband (Neubearbeitung) Cornelsen 978-3-06-010345-4 38,25 € neu eingeführt

Chemie Chemie heute S II Ausgabe 2009 Schroedel 978-3-507-10652-9 44,95 € 14,98 € 29,97 €

Deutsch Texte, Themen und Strukturen/allgemeine Ausgabe (Neubearbeitung) Cornelsen 978-3-06-061353-3 29,50 € neu eingeführt

Englisch Das große Oxford Wörterbuch Cornelsen 978-0-19-430003-2 29,50 € 9,83 € 19,67 €

Englisch Das große Oxford Wörterbuch, wahlweise mit CD Rom Cornelsen 978-0-19-43004-9 30,50 € neu eingeführt

Englisch Context Rhld.-Pfalz,  Saarland Cornelsen 978-3-06-031479-9 23,50 € neu eingeführt

Erdkunde Fundamente, Geographie Oberstufe Klett 978-3-12-104530-3 35,50 € neu eingeführt

Erdkunde Diercke Weltatlas (aktuelle Ausgabe 2015) bitte selbst kaufen Westermann 978-3-14-100800-5 30,95 € 10,32 € 20,63 €

Französisch Pons Schüler Klausurausgabe Pons 978-3-12-517359-0 19,99 € neu eingeführt

Französisch Französische Grammatik für die Mittel- und Oberstufe Cornelsen 978-3-464-22014-6 22,50 € 7,50 € 15,00 €

Französisch Horizons Französisch Klett 978-3-12-520941-1 27,50 € neu eingeführt

Geschichte Zeiten und Menschen 1 Schöningh 978-3-14-024970-6 31,95 € 10,65 € 21,30 €

Kunst Kunst entdecken Oberstufe Cornelsen 978-3-06-120106-7 25,25 € 8,42 € 16,83 €

Kunst Perspektiven der Kunst, Von der Karolingerzeit bis zur Gegenwart Oldenbourg 978-3-637-87517-3 36,50 € 12,17 € 24,33 €

Latein Adeo Wortkunde Buchner 978-3-7661-5273-2 18,80 € 6,27 € 12,53 €

Latein Stowasser Schülerwörterbuch (Neubearbeitung) Oldenbourg 978-3-637-01549-4 23,00 € neu eingeführt

Mathematik Elemente der Mathematik SII Analysis LK RP -Ausgabe 2017 Schroedel 978-3-507-88422-9 28,95 € neu eingeführt

Musik Musik um uns - Ausgabe 2008 Schroedel 978-3-507-02579-0 37,50 € 12,50 € 25,00 €

Physik Physik – Oberstufe Gesamtband Cornelsen 978-3-06-013006-1 40,75 € neu eingeführt

Sozialkunde Mensch und Politik SII RPAusgabe 2017 Gesamtband Schroedel 978-3-507-11652-8 30,95 € neu eingeführt

Spanisch Encuentros Ediciòn 3000 Paso al bachillerato Cornelsen 978-3-06-520335-7 22,99 € neu eingeführt

Spanisch Spanische Grammatik für die Mittel- und Oberstufe Cornelsen 978-3-06-024384-6 22,50 € 7,50 € 15,00 €

Spanisch Pons Schüler Klausurausgabe Wörterbuch Pons 978-3-12-517957-8 19,99 € neu eingeführt

Sport Leistungskurs Sport, Band 1 Südost Verlags Service 978-3-00-013707-5 18,90 € 6,30 € 12,60 €

Sport Leistungskurs Sport, Band 2 Südost Verlags Service 978-3-00-017256-4 25,90 € 8,63 € 17,27 €

Sport Leistungskurs Sport, Band 3 Südost Verlags Service 978-3-00-017835-1 22,90 € 7,63 € 15,27 €

Trotz der entgeltlichen Schulbuchausleihe bietet der SEB einen Schulbuchbasar für gebrauchte Bücher am 23.06.2017 (Freitag) von 18:00 
bis 19:30 Uhr, Raum 75 an. Bitte Münzgeld mitbringen. Lesen Sie die Hinweise auf der SEB-Homepage.
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max Basarpreis

Fach Titel Verlag ISBN Preis 1/3 2/3
Biologie Biologie Oberstufe Gesamtband (Neubearbeitung) Cornelsen 978-3-06-010345-4 38,25 € neu eingeführt

Chemie Chemie heute S II Ausgabe 2009 Schroedel 978-3-507-10652-9 44,95 € 14,98 € 29,97 €

Darstellendes Spiel Darstellendes Spiel und Theater Schöningh 978-3-14-014060-7 26,95 € 8,98 € 17,97 €

Deutsch Texte, Themen und Strukturen / allgemeine Ausgabe Cornelsen 978-3-06-061353-3 29,50 € neu eingeführt

Englisch Das große Oxford Wörterbuch Cornelsen 978-0-19-430003-2 29,50 € 9,83 € 19,67 €

Englisch Das große Oxford Wörterbuch, wahlweise mit CD Rom Cornelsen 978-0-19-43004-9 30,50 € 10,17 € 20,33 €

Englisch Context Rhld.-Pfalz,  Saarland Cornelsen 978-3-06-031479-9 23,50 € neu eingeführt

Evang. Religion Die Bibel-Einheitsübersetzung  Altes und Neues Testament Herder 978-3-451-28000-9 9,90 € 3,30 € 6,60 €

Evang. Religion Kursbuch Religion Sek. II Diesterweg/Calwer 978-3-425-07950-9 25,95 € 8,65 € 17,30 €

Evang. Religion Kursbuch Religion Sek. II Basiswissen Diesterweg/Calwer 978-3-425-07949-3 15,95 € 5,32 € 10,63 €

Französisch Pons Schüler Klausurausgabe Pons 978-3-12-517359-0 19,99 € neu eingeführt

Französisch Horizons  Französisch Klett 978-3-12-520941-1 27,50 € neu eingeführt

Französisch Französische Grammatik für die Mittel- und Oberstufe Cornelsen 978-3-464-22014-6 22,99 € 7,66 € 15,33 €

Geschichte Kursbuch Geschichte - Rhld.-Pfalz Neue Ausgabe Cornelsen 978-3-06-064940-2 39,00 € 13,00 € 26,00 €

Kath. Religion Die Bibel-Einheitsübersetzung  Altes und Neues Testament Herder 978-3-451-28000-9 9,90 € 3,30 € 6,60 €

Kunst Kunst entdecken Oberstufe Cornelsen 978-3-06-120106-7 25,25 € 8,42 € 16,83 €

Kunst Perspektiven der Kunst Oldenburg 978-3-637-87517-3 36,50 € 12,17 € 24,33 €

Latein    Adeo Wortkunde (wird beibehalten, siehe Klasse 9) Buchner 978-3-7661-5273-2 18,80 € 6,27 € 12,53 €

Latein Oldenbourg 978-3-637-01549-4 25,95 € neu eingeführt

Latein 0-Kurs Prima C Textband Buchner 978-3-7661-7600-4 27,90 € 9,30 € 18,60 €

Latein 0-Kurs Prima C Begleitband Buchner 978-3-7661-7601-1 18,90 € 6,30 € 12,60 €

Mathematik Elemente der Mathematik SII Analysis GK RP -Ausgabe 2017 Schroedel 978-3-507-88410-6 24,95 € neu eingeführt

Musik Musik um uns - Ausgabe 2008 Schroedel 978-3-507-02579-0 37,50 € 12,50 € 25,00 €

Physik Physik - Oberstufe Gesamtband Cornelsen 978-3-06-013006-1 40,75 € neu eingeführt

Russisch 0-Kurs Konetschno 1 Intensivnyj kurs Klett 978-3-12-527481-5 24,95 € 8,32 € 16,63 €

Russisch 0-Kurs Konetschno 1 Intensivnyj kurs Grammatisches Beiheft Klett 978-3-12-527484-6 9,25 € 3,08 € 6,17 €

Russisch 0-Kurs Konetschno 1 Intensivnyj kurs Arbeitsheft mit 2 Audio-CDs Klett 978-3-12-527488-4 16,25 € 5,42 € 10,83 €

Sozialkunde Mensch und Politik SII RPAusgabe 2017 Gesamtband Schrödel 978-3-507-11652-8 30,95 € neu eingeführt

Spanisch Spanische Grammatik für die Mittel- und Oberstufe Cornelsen 978-3-06-024384-6 22,50 € 7,50 € 15,00 €

Spanisch Encuentros Ediciòn 3000 Paso al bachillerato Cornelsen 978-3-06-520335-7 22,99 € neu eingeführt

Spanisch Pons Schüler Klausurausgabe Wörterbuch Pons 978-3-12-517957-8 19,99 € neu eingeführt

Stowasser Lateinwörterbuch (beibehalten, s. Kl. 9) Neubearb.

Trotz der entgeltlichen Schulbuchausleihe bietet der SEB einen Schulbuchbasar für gebrauchte Bücher am 23.06.2017 (Freitag) von 18:00 bis 19:30 Uhr, Raum 75 an. Bitte 
Münzgeld mitbringen. Lesen Sie die Hinweise auf der SEB-Homepage.


